
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim  

w Głownie oraz określenia jego zakresu zadań i uprawnień 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 11 a ustawy z dnia 10 maja 2018 r. 

o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781), art. 37 ust. 1 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Agnieszkę Kiedrzyńską na Zastępcę Inspektora Ochrony 

Danych (Zastępca IOD) w Urzędzie Miejskim w Głownie. 

§ 2. 1. Zastępca IOD wykonuje obowiązki IOD w czasie jego nieobecności.  

2. Zakres zadań zastępcy IOD określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 


